II11. Id. Iunii Walcon vicedominus obiit, qui I mansum in Banaria canonicis dedit.

Kal. Februarii Itipoldus obiit, qui II mansos in Campo Longo canonicis dedit.

III1. Id. Iulii Gotifridus obiit, qui II mansos in eadem villa canonicis dedit.

VII Kal. Aprilis Azo de Castellon obiit, qui casale suum in eadem villa cum omnibus
suis pertinentiis

et II mansos, I in Bizinis, alterum in Calvenzano canonicis dedit.
Adalgerus de Civitate obiit, qui II mansos in Titiano canonicis dedit.
Ubertus filius Kacilini obiit, qui I mansum in Avenzon canonicis dedit.
Olsalgus de Cavoriaco obiit, qui III mansos in Bizinis canonicis dedit, quos Wernerus
Malcavalga impedire non cessat.
III. Non. Iunii Wecelo decanus obiit, qui curtem suam cum manso qui est in villa de Travel-
laulmo canonicis dedit.
V. Id. Octobris Antonia obiit, que I curtem Aquilegie ad portam Molendini canonicis dedit.
Beatrix obiit, que peciam terre I canonicis dedit pro eandem curtim.
XVIII Kal. Iulii Cunigunt obiit, que I mansum in Karinthia canonicis dedit.
VII. Kal. Octobris Fusa obiit, que I mansum in Bizinis canonicis dedit.

V. Kal. Maii Hermannus iuvenis obiit, qui I mansum in Glemona canonicis dedit,
quem pro uno

apud Tresesem sito canonici commutaverunt.
Non. Februarii Ugo de Sacilo obiit, qui I mansum in Aviano canonicis dedit.

XVIII. Kal. Maii Gisla soror Iohannis de Arena obiit, que unum mansum in Coloreto
canonicis dedit.

XVIII. Kal. Octobris Megnardus comes obit, qui X mansos in Tulmino canonicis dedit.
XII. Kal. Maii Olsalgus de Tercento obiit, qui X mansos canonicis est testatus.

IIII. Kal. Maii Vridront filia Alpretti de Cerclara obiit, que I mansum in Premariaco
canonicis dedit.
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IIII. Non. Novembris Talia obiit, que I mansum in Carpago canonicis dedit.
Pertoldus pincerna obiit, qui I mansum in Marcilana canonicis dedit.

VII. Id. Novembris Olricus eius filius obiit, qui ITT mansos cum silva et omnibus pertinentiis

eorum canonicis dedit in Arcellis.

III. Non. Novembris Gabriel obiit, qui I mansum in Maron canonicis dedit.

Kal. Martii Cuono de Carisaco obiit, qui I mansum in Bizinis canonicis dedit.

XVIII. Kal. Maii Pertoldus puer obiit, qui I mansum in villa Orba canonicis dedit.

Kal. Februarii Penno diaconus obiit, qui I mansum in Ripis canonicis dedit.

IIII. Kal. Februarii Rigilind obiit uxor Folcheri de Rotoiba, que IIII mansos apud
Ortuih canonicis dedit.

VI. Id. Augusti Pelegrinus patriarcha obiit, qui villam S. Laurentii cum silva et omnibus suis
pertinentiis et quandam terram apud Iuaniz sitam canonicis dedit.
Amicus Civitatensis obiit, qui I mansum in Muimas canonicis dedit.